
Gettate le reti. Riflessioni sui
vangeli, 3 volumi in custodia
Read More
SKU: 9375
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Cantalamessa, Ranieroeditore: Piemme
luogo-edizione: Casale Monferratoanno-edizione:
2001

Product Description
3 volumi in 8, 410, 408, 426 pagine, legatura editoriale con sovracop., in custodia. Firma di
possesso all'antiporta dei tre volumi rilegato Ottimo (Fine) 1. edizione(9375)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gettate-le-reti-riflessioni-sui-vangeli-3-volumi-in-custodia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Identité, mariage, mobilité
sociale. Citoyennes et citoyens à
Venise au XVIe siècle
Read More
SKU: 6407
Price: 40,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Bellavitis Annaeditore: Ecole francaise de
Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. 423. Brossura con alette. Collection de l'École française de Rome 282 brossura Perfetto
(Mint) (6407)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/identit-mariage-mobilit-sociale-citoyennes-et-citoyens-venise-au-xvie-sicle/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Studi classici e orientali XLVII -
1. A cura dei dipartimenti di
Filologia classica, linguistica,
scienze archeologiche e scienze
storiche del mondo antico
dell'Università
Read More
SKU: 3600
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Istituti Editoriali e Poligrafici
Internazionaliluogo-edizione: Pisaanno-edizione:
2001

Product Description
In 8, pp. 408. Brossura. Scritti di Garofalo, Poldrugo, Bertagna ed altri brossura Buono (Good)
(3600)

Il male. Testo latino a fronte
Read More
SKU: 16471
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Tommaso d'Aquino (san)editore: Bompiani
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8, 1427 pagine, copertina flessibile, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (16471)

Storia della teologia. Et??
moderna (Vol. 4). Direzione di
Giuseppe Angelini, Giuseppe
Colombo, Marco Vergottini
Read More
SKU: 21863
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Facolt?? teologica dell'Italia settentrionale
editore: Piemmeanno-edizione: 2001

Product Description
555 p. ; 25 cm. Legatura tutta tela con impressioni in oro sul dorso, sovraccoperta. Timbro e
etichetta di biblioteca, volume dismesso rilegato Ottimo (Fine) (21863)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Teologia e comunicazione
Read More
SKU: 21340
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Giuliodori, C.editore: San Paolo Edizioni
luogo-edizione: Cinisello Balsamoanno-edizione:
2001

Product Description
In 8, 240 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (21340)

La Gallura, una regione diversa
in Sardegna : cultura e civilta
del popolo gallurese
Read More
SKU: 20342
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: a cura di Salvatore Brandanu ; saggi di:
Alfreda Papurello .. [et al.]editore: I.CI.MAR.luogo-
edizione: San Teodoroanno-edizione: 2001

Product Description
413 p. : ill ; 25 cm. brossura con tracce di polvere molto lievi in copertina brossura Molto buono
(Very Good) (20342)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Contratto di trasporto aereo
Read More
SKU: 18164
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Busti Silvioeditore: Giuffrèluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, pp. XII+862. Legatura tutta tela e oro, sovraccoperta rilegato Ottimo (Fine) (18164)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La cultura del Medioevo, 400-
1400
Read More
SKU: 16936
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Colish, Marcia L.editore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2001

Product Description
595 pagine con 8 tav. : ill. ; 22 cm. Ed. italiana a cura di Claudio Azzara Trad. di Elisabetta Gallo.
Brossura brossura Ottimo (Fine) (16936)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-cultura-del-medioevo-400-1400/
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Trattato di escatologia. Spunti
per un pensare escatologico
(Vol. 1)
Read More
SKU: 11662
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Nitrola, Antonioeditore: San Paolo Edizioni
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, 531 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto (Mint) (11662)

La lingua nella storia d'Italia
Read More
SKU: 11506
Price: 35,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Serianni, L.editore: Libri Scheiwillerluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2001

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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In 8, 795 pagine, legatura editoriale con sopracop., rilegato Perfetto (Mint) (11506)

Dal villaggio alla cittÃ . La
svolta protourbana del 1000 a.
C. nell'Italia tirrenica
Read More
SKU: 11358
Price: 35,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Pacciarelli, Marcoeditore: All'insegna del
giglioluogo-edizione: Sesto Fiorentinoanno-
edizione: 2001

Product Description
in 4, 310 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (11358)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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